
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н  Н Я
Коростищівської міської ради

дванадцята сесія восьмого скликання 
(перше пленарне засідання)

Ю.оєлозИ
Про надання дозволу на списання основних засобів 
з балансу КПчЖбростишівський комунальник»

Розглянувши клопотання адміністрації КП «Коростишівський комунальник» від 
20.05.2021 року №259 та акти списання основних засобів від 20.05.2021 року, 
керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання з балансу КП «Коростишівський комунальник» 
основних засобів, зокрема:

- автомобіль ГАЗ 3307 (самоскид) 2005 року випуску з первісною вартістю 
107313,69грн., залишкова вартість 1868,87 грн., знос 105444,82 грн.;

- трактор Т-25 1993 року випуску з первісною вартістю 3465,00грн., 
залишкова вартість 0,00 грн., знос 3465,00 грн.;

- причіп ПЛМ 3-35 1999 року випуску з первісною вартістю 2580,00грн., 
залишкова вартість 0,00 грн., знос 2580,00 грн.;

- ковш (навісне обладнання 0,13кв.м) 2008 року випуску з первісною вартістю 
1500,00 грн., залишкова вартість 0,00 грн., знос 1500,00 грн.;

- станок для заточки металу 1987 року випуску з первісною вартістю 1311,00 
грн., залишкова вартість 0,00 грн., знос 1311,00 грн.;

- рушниця для відстрілу собак 2007 року випуску з первісною вартістю 
3166,68 грн., залишкова вартість 111,12 грн.,: знос 3055,56 грн.;

- газонокосарка 2013 року випуску з первісною вартістю 3180,00 грн., 
залишкова вартість 0,00 грн., знос 3180,00 грн.;

- бензопила 2013 року випуску з первісною вартістю 3914,00 грн., залишкова 
вартість 0,00 грн., знос 3914,00 грн.;

- контейнери для ТПВ в кількості 37 шт., 2009 року випуску з первісною 
вартістю 37881,33 грн., залишкова вартість 0,00 грн., знос 37881,33 грн.;

- кутова шліфувальна машина 2014 року випуску з первісною вартістю 
3666,67 грн., залишкова вартість 0,00 грн., знос 3666,67 грн.

2. Адміністрації КП «Коростишівський комунальник» оформити списання 
основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та ком) 
голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан


